
UCHWAŁA Nr V/32/07
RADY GMINY LIPKA

   z dnia 21 marca 2007 r.

 w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych  w szkołach podstawowych prowadzonych
przez Gminę Lipka

Na podstawie art.14 a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty, (Dz.U.z 2004 roku,
Nr  256,  poz.  2572  z  późn.  zm.),  oraz  art.  40  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o  samorządzie  gminnym  (Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz,1591  z  późn.  zm.)  Rada  Gminy Lipka
uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się następującą sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych
przez Gminę Lipka:

– 1.Oddział  Przedszkolny  w  Szkole  Podstawowej  w  Łąkiem,  Nr  budynku  89,  obejmujący  swym
zasięgiem obwód: Scholastykowo, Łąkie, Kiełpin ,Trudna, Laskowo;

§ 2. Funkcjonowanie Oddziału Przedszkolnego w Szkole Podstawowej w Łąkiem określa Statut.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  września  2007  roku  i  podlega  ogłoszeniu
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.


